

Rangers rentona kaukalopallon SM-sarjaan

AAMUPOSTI | Hyvinkään kaukalopallon lippulaiva Rangers jyräsi viime kaudella Helsingin kaukalopallon valiosarjan neljän parhaan joukkoon ja taistelemaan noususta SM-sarjaan. Pudotuspelit muuttuivat pelioikeuksien vuoksi täydelliseksi farsiksi ja kabinetissa päätettiin sarjan voittaja, mutta Kaukalopoliiton tarjottua SM-sarjapaikkaa Rangersille tarttui joukkue uusiin haasteisiin.

Rangers ei jäänyt kesäksi lepäämään laakerilleen, vaan hioi kuntopohjaa Sveitsin upeissa maisemissa vastaamaan uuden sarjatason haasteita Mikko Pölösen ja Toma Aureston komennuksessa.

Kesän siirtomarkkinoilla seura jatkoi tutulla manageri Timo Kuosmasen linjalla, eli joukkueetta kehitetään maltilla ja haetaan pienin muutoksilla viimeistä terävyyttä kokoonpanon iskukykyyn.

Hyökkäyskalustoon tuli leveyttä, kun hyviä otteita esittänyt Riuhimäen Pietari Oksa ja Lahden Jami Rötökö liittyivät seuraan. Kovin vahvistus on kuitenkin SM-liigajäiltä tuttu Juha-Pekka Loikas, jonka on tarkoitus edustaa ainakin opiskeluluisina asti tähtipaikkoja.

Muutokset joukkueen legenda Harri Närvä lupasi jatkaa vielä uudella peliuraansa, mutta olkapääleikkauksen estänee pelaamisen. Maalivahtiosasto sai vahvistuksen Tuusulasta Miikka Böökin raavaan olemuksen myötä.

SM-sarjan nimellä kulkeva kaukissarja tulee olemaan kovaa haaste Rangersille, sillä sar-



RANGERS

FAKTA

Rangersin kokoonpano ja kotipelit:

Maalivahdit: Miikka Böök, Miika Elo, Veijo Hakkarainen.

Puolustajat: Timo Parkkila, Jesse Koskela, Toma Auresto (C), Jyrki Vuorio, Tuomo Hirvonen, Sami Elo.

Hyökkääjät: Harri Närvä, Pietari Oksa, Miika Hokkanen (A), Jami Rötökö, Tomi Jankkavaara, Mikko Mertanen, Ismo Lauanne, Henrik Norrena, Henri Kurjenmäki, Mikko Pölönen (A), Juha-Pekka Loikas.

Valmennus: Toma Auresto, Veijo Hakkarainen.

Joukkueenjohtaja: Timo Kuosmanen.

Kotipelit:

Su 12.10. klo 13 Rangers–RB Oulu

La 18.10. klo 16 Rangers–Hamarin Elo, Porvoo

Su 9.11. klo 18 Rangers–Duo Jämsä

La 22.11. klo 16 Rangers–RB Oulu

La 13.12 klo 16 Rangers–Duo Jämsä

Su 11.1. klo 18 Rangers–Flexolahti

Su 15.2. klo 13 Rangers–Team No Control, Kuopio

Mikko Pölönen (vas.) ja Toma Auresto ovat huolehtineet, että joukkue on iskussa SM-sarjan avauksessa

Mestaruuden vei lahtelainen Flexolahti, joka haluaa uusia titteleitä.

–Pudotuspeleissä oli kunnan taistelumeininkiä muutaman joukkueen kesken. Haluamme uusia mestaruutemme, mutta helpolla se ei tule. Olen varma, että tällä kaudella kamppailu SM-sarjan kuninkuudesta tiivistyy entisestään, ja se on tietysti hyvä asia, lahtelaisten pe-

ja on täynnä vuosikaisia sarjaa tahkonneita rutinoituneita joukkueita, manageri Kuosmanen toteaa.

SM-sarjan avausviikonloppu antaa jo suuntaa, kuinka Rangers pysyy mukana vauhdissa, sillä hyvinkäläiset saavat sunnuntaina vieraita Oulusta. RB-Oulu sai viime kauden päätteeksi pronssiset mitalit.

laaja-valmentaja Jari Blomberg toteaa.

Lahtelaisten kanssa finaalisarjassa taistelleeseen Hamarin Elo taivoite alkavalle kaudella on selkeä – vain ja ainoastaan kierto-palkinto Kotka kelpaa porvoonlaisille.

Kaksikon takana menestystä kärkeä niukasti finaalista viime kaudella ulos jäänyt RB-Oulu. Oululaisten käskyttämisestä

valmentajan roolissa vastaa viimeisen kahden kauden aikana kaikki SM-sarjan pistetilasto voitannut keskushyökkääjä Olli Holopainen.



Rangers aloittaa SM-sarjakautensa kotipelillä sunnuntaina 12.10. klo 13 RB Oulua vastaan.